
 

 

 
 
Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in 
conformità alle regole tecniche del CAD. 
Sede Legale di Trieste – scala dei Cappuccini, 1 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 – Fax +39 040 5604281  
 
Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100 
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356 
 
Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080 
Tel. +39 040 5604400 – Fax +39 0434 921899 

PROCEDURA NEGOZIATA DENOMINATA “IND 04-2020” 
“Servizio di progettazione definitiva/esecutiva, di direzione dei lavori e di coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione e di esecuzione nell’ambito dell’intervento denominato “S.R. n°465 “della F.lla Lavardet e della Valle di San 
Canciano” dal km 10+596 al km 49+800. Intervento urgente per la demolizione, fornitura e ripristino di barriere stradali sia su 

terra che su cordolo” 
DETERMINAZIONE  

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che la società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A., con determinazione a contrarre dd. 09.03.2020 n. 0000746, 
ha indetto apposita procedura negoziata per l’affidamento del servizio rubricato in oggetto; 

RILEVATO che la procedura negoziata di cui sopra è stata avviata tramite il portale eAppaltiFVG [RdO rfq_14447 - Cartella di 
Gara tender_ 8857] ed è stata rubricata come “IND 04-2020”; 

CONSIDERATO che, per il tramite del portale eAppaltiFVG, sono stati invitati a partecipare alla RdO rfq_14447 gli operatori 
economici individuati dal Responsabile Unico del Procedimento che si rappresentano nella tabella che segue: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo - posta elettronica certificata 

1)  CP INGEGNERIA DI BARBINA-COCCOLO-ORLANDO-
VENTURINI 

C.F. e P.I.V.A. 01948650302 
Via Roma n°274 
33013 Gemona del Friuli (UD) 
PEC postmaster@pec.gruppocp.it 

2)  DR. ING. MASSIMO BLASONE C.F. BLSMSM64M01L483B – P. I.V.A. 01748510300 
Viale Giuseppe Duodo n°74 
33100 Udine (UD) 
PEC massimo.blasone@ingpec.eu 

3)  GIULIO GENTILLI C.F. GNTGLI59A02L483T – P. I.V.A. 01967350305 
Via Piave n°31 
33100 Udine (UD) 
PEC giulio.gentilli@ingpec.eu 

4)  ING. FABIO DEL FABBRO C.F. DLFFBA70B07L483B – P. I.V.A. 02372860300 
Via Monte Chiadin n°10 
33020 Forni Avoltri (UD) 
PEC fabio.delfabbro@ingpec.eu 

5)  STUDIO DI INGEGNERIA SURACI C.F. e P.I.V.A. 02048020305 
Via Chinotto n°15 
33100 Udine (UD) 
PEC studiosuraci@pec.it 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 17.03.2020 alle ore 12:00 e che, 
entro tale termine, sul portale eAppaltiFVG sono pervenute le risposte degli operatori economici sotto-elencati: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO 

1)  DR. ING. MASSIMO BLASONE 

2)  GIULIO GENTILLI 

3)  STUDIO DI INGEGNERIA SURACI 

 

 

Prot.  n . 	 0013208   /  P  -  Data 	 18/03/2020 16:13:30



 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle 
regole tecniche del CAD. 

 

CONSIDERATO che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte e con provvedimento dd. 
17.03.2020 n°0000843 è stata nominato un Seggio di Gara per le attività relative all’ammissione dei concorrenti; 

VISTO il verbale della seduta telematica dd. 18.03.2020; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nella tabella che segue sono stati ammessi alla procedura negoziata denominata “IND 04-2020” 
avente ad oggetto: "Servizio di progettazione definitiva/esecutiva, di direzione dei lavori e di coordinamento della sicurezza 
in fase di progettazione e di esecuzione nell’ambito dell’intervento denominato “S.R. n°465 “della F.lla Lavardet e della Valle 
di San Canciano” dal km 10+596 al km 49+800. Intervento urgente per la demolizione, fornitura e ripristino di barriere 
stradali sia su terra che su cordolo”: 

PROCEDURA NEGOZIATA IND 04-2020 – CONCORRENTI AMMESSI 

1)  DR. ING. MASSIMO BLASONE 

2)  GIULIO GENTILLI 

3)  STUDIO DI INGEGNERIA SURACI 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito 
della procedura negoziata denominata “IND 04-2020” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui successive 
verifiche non confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà formalmente comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 2-bis del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 

La documentazione è consultabile presso la sede legale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di Scala dei 
Cappuccini n. 1 – 34131 TRIESTE (c/o Ufficio Gare e Contratti) dalle ore 09:30 alle ore 12:30 dal lunedì al venerdì. 
 

IL DIRIGENTE 
(dott. Marco Zucchi) 

“firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art 3 bis, commi 4 bis e 4 ter D.lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

  


		2020-03-18T16:13:30+0100




